報道関係者各位

2018年3月5日

『2018年3月国内強化合宿』のお知らせ

平素より（一社）日本サーフィン連盟（以下NSA）の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、NSAでは、さらなる日本人サーファーの競技力向上の為、この度、国内強化合宿を開催致します。

一般社団法人日本プロサーフィン連盟(以下JPSA)、World Surf League Asia(以下WSL)との

協力体制のもと、合同での開催となります。

＜2018年度サーフィン強化指定選手 国内強化合宿＞

■日時 2018年3月10日(土)～11日(日)

■場所 10日(土) 8：00～16:00 実戦トレーニング

千葉県鴨川市東条海岸マルキポイント

11日(日) 6：３0～12:00 実戦トレーニング

千葉県鴨川市東条海岸マルキポイント

13：30～17：00 強化指定選手講習会

鴨川市市民会館

■参加者 2018年度強化指定選手約60名

■内容 実戦形式トレーニング

アンチドーピング講習

強化指定選手講習

他

＜取材対象＞

3/10(土) 実戦トレーニング風景
選手個別（実施不可の場合もあります。）
→事前申請が必要

3/11(日) アンチドーピング講習会PM予定
→事前申請必要

一般社団法人 日本サーフィン連盟 事務局〒113-0034東京都文京区湯島1-7-9お茶の水ウチヤマビル4F
電話：03-3818-0612FAX：03-3818-9903